УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ

_22.12.2017_			                                                                                        № _502/П_
город Великие Луки

[bookmark: _GoBack]Об итогах городского конкурса-выставки
«Звезда спасения – МЧС России»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2017/2018 учебный год с 11 по 22 декабря 2017 г. на базе Центра технического творчества прошел городской конкурс-выставка «Звезда спасения – МЧС России» В конкурсе приняли участие обучающиеся: МБОУ СОШ №2, МБОУ СОШ №5, МБОУ СОШ №7,   МАОУ «Кадетская школа»,  МАОУ «СОШ №12», МБУДО ДДТ, МБУДО ЦТТ.
              Жюри в составе: Куликова Ф.К., заместителя начальника Поисково-спасательного отряда г. Великие Луки,  Соусовой Л.П., директора МБУДО ЦТТ, Синельниковой Е.Н., заместителя директора по УВР МБУДО ЦТТ, Костюковой И.Н.,  старшего методиста МБУДО ЦТТ, Бураченок М.В., педагога-организатора МБУДО ЦТТ, подвело итоги конкурса.
На основании решения жюри
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить итоги конкурса и признать победителями:
Номинация «Живопись»
Эглит Эльвира, МАОУ «СОШ №12», рук. Сафонова Е.Н.;
Магарамова Тамара, МАОУ «Кадетская школа», рук. Жукова О.В.;
Панова Дарья, МАОУ «Кадетская школа», рук. Жукова О.В.;
Волженкова Дарья, МАОУ «Кадетская школа», рук. Жукова О.В.;
Напалова Мария, МБОУ СОШ №7, рук. Данильченко М.Н.;
Кудрявцева Ксения, МАОУ «Кадетская школа», рук. Жукова О.В.;
Мамаева Елена, МБОУ СОШ №2, рук. Иванова М.Л.;
Быковских Дарья, МБОУ СОШ №7, рук. Новикова С.Н.;
Снегов Дмитрий, МБОУ СОШ №5, рук. Максимова В.Е.;
Якименко Полина, МБОУ СОШ №2, рук. Чеснокова Н.В.;
Номинация «Декоративно-прикладное искусство»
Душенок Ксения, МБОУ СОШ №7, рук. Сотченкова И.А.;
Буланова Дарья, МБОУ СОШ №7, рук. Новикова С.Н.;
Борисевич Владислав, МБУДО ДДТ, рук. Сергеева М.С.;
Федорова Арина, МБОУ СОШ №7, рук. Демина С.Ю.;
Зенков Максим, МБУДО ЦТТ, рук. Галдилов С.В.;
Иванов Игорь, МБУДО ЦТТ, рук. Галдилов С.В.;
Номинация «Резьба по дереву, выжигание»
Рябова Елизавета, МБОУ СОШ №5, рук. Кирьянова А.А.;
Морозов Михаил, МБОУ СОШ №7, Новикова С.Н.;
Мартынова Анастасия, МАОУ «СОШ №12», рук. Владимирова Н.П.;
 Назарова Алина, МБУДО ЦТТ, рук. Цветков А.С.;
Васильев Юрий, МБУДО ЦТТ, рук. Цветков А.С.;
Номинация «Макеты и модели транспортных  средств МЧС»
Гайдова Вероника, МБОУ СОШ №7, рук. Кожемякина Е.А.;
Коллектив учащихся 8Л класса МБОУ СОШ №2, рук. Здорникова Т.Г.;
Гусева Вероника, МАОУ «СОШ №12», рук. Владимирова Н.П.;
Ефимов Андрей, МБОУ СОШ №5, рук. Биленко И.Н.;
Дубова Полина, МАОУ «СОШ №12», рук. Владимирова Н.П.;
Студненков Максим, Гусаров Клементий, МБОУ СОШ №5, рук. Галапова С.Н.;
2. Победителей наградить дипломами.
3. Объявить благодарность за организацию и проведение городского конкурса-выставки
«Звезда спасения – МЧС России»
- Соусовой Л.П., директору МБУДО ЦТТ;
- Синельниковой Е.Н., заместителю директора по УВР  МБУДО ЦТТ;
- Костюковой И.Н., старшему методисту МБУДО ЦТТ;
- Бураченок М.В., педагогу-организатору МБУДО ЦТТ.

Начальник управления  образования                                                               Т.О. Лозницкая

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ

_22.12.2017

_

№ _

502/П

_

город Великие Луки

Об итогах городского конкурса

-

выставки

«Звезда спасения

–

МЧС России»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации

города Великие Луки на 2017/2018 учебный год с

11 по 22 декабря

2017 г. на базе Центра

технического творчества прошел городской конкурс

-

выставка «Звезда спасения

–

МЧ

С

России»

В конкурсе приняли участие обучающиеся

:

МБОУ СО

Ш №2,

МБОУ СОШ №5,

МБОУ СОШ №7

,

МАОУ «Кадетская школа»,

МАОУ «СОШ №12», МБУДО

ДДТ,

М

БУДО ЦТТ.

Жюри в составе:

Куликова Ф.К., з

аместителя начальника Поисково

-

спасательного

о

тряда г. Великие Луки,

Соусовой Л.П.

,

дире

ктора МБУДО ЦТТ,

Синельниковой Е.Н.,

заместителя директора по УВР МБУДО ЦТТ

, Костюковой И.Н

.,

старшего

методиста

МБУДО ЦТТ,

Бураченок М.В., педагога

-

организатора

МБУДО ЦТТ,

подвело итоги

конкурса.

На основании р

ешения жюри

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить итоги конкурса

и признать

победителями

:

Номинация «

Живопись

»

Эглит Эльвира, МАОУ «СОШ №12

»

, рук. Сафонова Е.Н.;

Магарамова Тамара, МАОУ «Кадетская школа», рук. Жукова О.В.;

Панова Дарья,

МАОУ «Кадетская школа»,

рук. Жукова О.В.;

Волженкова Дарья, МАОУ «Кадетская школа», рук. Жукова О.В.;

Напалова Мария, МБОУ СОШ №7, рук.

Данильченко М.Н.;

Кудрявцева Ксения, МАОУ «Кадетская школа», рук. Жукова О.В.;

Мамаева Елена, МБОУ СОШ №2, рук. Иванова М.Л.;

Быковских Дарья,

МБОУ СОШ №7, рук. Новикова С.Н.;

Снегов Дмитрий, МБОУ СОШ №5, рук. Максимова В.Е.;

Якименко Полина, МБОУ СОШ №2, рук. Чеснокова Н.В.;

Номинация «Декоративно

-

прикладное искусство»

Душенок Ксения, МБОУ СОШ №7, рук. Сотченкова И.А.;

Буланова Дарья, МБОУ СОШ №

7, рук.

Новикова С.Н.;

Борисевич Владислав, МБУДО ДДТ, рук. Сергеева М.С.;

Федорова Арина, МБОУ СОШ №7, рук. Демина С.Ю.;

Зенков Максим,

МБУДО ЦТТ, рук. Галдилов С.В.;

Иванов Игорь, МБУДО ЦТТ, рук. Галдилов С.В.;

Номинация «Резьба по дереву, выжигание»

Ря

бова Елизавета, МБОУ СОШ №5, рук. Кирьянова А.А.;

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ     ПРИКАЗ       _22.12.2017 _                                                                                                  № _ 502/П _   город Великие Луки        Об итогах городского конкурса - выставки     «Звезда спасения   –   МЧС России»       В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации  города Великие Луки на 2017/2018 учебный год с  11 по 22 декабря   2017 г. на базе Центра  технического творчества прошел городской конкурс - выставка «Звезда спасения  –   МЧ С  России»   В конкурсе приняли участие обучающиеся :   МБОУ СО Ш №2,  МБОУ СОШ №5,   МБОУ СОШ №7 ,    МАОУ «Кадетская школа»,    МАОУ «СОШ №12», МБУДО  ДДТ,  М БУДО ЦТТ.                    Жюри в составе:   Куликова Ф.К., з аместителя начальника Поисково - спасательного  о тряда г. Великие Луки,    Соусовой Л.П. ,   дире ктора МБУДО ЦТТ,  Синельниковой Е.Н.,  заместителя директора по УВР МБУДО ЦТТ , Костюковой И.Н .,    старшего   методиста  МБУДО ЦТТ,  Бураченок М.В., педагога - организатора   МБУДО ЦТТ,  подвело итоги  конкурса.    На основании р ешения жюри   П Р И К А З Ы В А Ю:   1. Утвердить итоги конкурса   и признать   победителями :   Номинация « Живопись »   Эглит Эльвира, МАОУ «СОШ №12 » , рук. Сафонова Е.Н.;   Магарамова Тамара, МАОУ «Кадетская школа», рук. Жукова О.В.;   Панова Дарья,   МАОУ «Кадетская школа»,   рук. Жукова О.В.;   Волженкова Дарья, МАОУ «Кадетская школа», рук. Жукова О.В.;   Напалова Мария, МБОУ СОШ №7, рук.   Данильченко М.Н.;   Кудрявцева Ксения, МАОУ «Кадетская школа», рук. Жукова О.В.;   Мамаева Елена, МБОУ СОШ №2, рук. Иванова М.Л.;   Быковских Дарья,  МБОУ СОШ №7, рук. Новикова С.Н.;   Снегов Дмитрий, МБОУ СОШ №5, рук. Максимова В.Е.;   Якименко Полина, МБОУ СОШ №2, рук. Чеснокова Н.В.;   Номинация «Декоративно - прикладное искусство»   Душенок Ксения, МБОУ СОШ №7, рук. Сотченкова И.А.;   Буланова Дарья, МБОУ СОШ № 7, рук.  Новикова С.Н.;   Борисевич Владислав, МБУДО ДДТ, рук. Сергеева М.С.;   Федорова Арина, МБОУ СОШ №7, рук. Демина С.Ю.;   Зенков Максим,  МБУДО ЦТТ, рук. Галдилов С.В.;   Иванов Игорь, МБУДО ЦТТ, рук. Галдилов С.В.;    Номинация «Резьба по дереву, выжигание»   Ря бова Елизавета, МБОУ СОШ №5, рук. Кирьянова А.А.;